EDITAL N° 009/2019

                      ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Santana da Boa

Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, ALTERA data de divulgação da classificação final do Processo Seletivo

Edital N° 002/2019.

À pedido da Comissão Organizadora, a divulgação da Classificação Final do Processo Seletivo

para Bolsa Estágio será no dia 07/03/2019 nos locais previamente estabelecidos no Edital

principal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

Em 19 de Fevereiro de 2019

                                                   ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS

                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Pâmela Urruth de Melo

Cood. Sec. Municipal de Administração